
Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel
Financováno z položky 500 511 0001 - Neinvestiční prostředky ŘVC na správu

infrastruktury vodních cest

VÝTISK Č.Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží

SMLOUVA O DÍLO

Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/014/R/SoD/2020
Evidenční číslo ZHOTOVITELE:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána

mezi

V v v
Českou republikou -Ředitelstvím vodních cest CR
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím
ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina
č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)

nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
67981801, CZ67981801

se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
(dále jen "Objednatelem"') na jedné straně

zastoupen:

a

název: „Společnost přístaviště Děčín — Smetanovo nábřeží“

Správce/společník 1:

Labská, strojní a stavební společnost s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka
1768
se sídlem : Kunětická 2679, Pardubice, 530 09.
IČO, DIČ: 45538093, CZ4553809,
bankovní spojení:
zastoupen: Václavem Růžičkou, jednatelem společnosti

Správce/společník 2:

ATH STAV s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 137930
se sídlem : Kubánské náměstí 1391/11, Praha Vršovice 100 00.
IČO, DIČ : 28386817, CZ28386817.
bankovní spojení:

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

1



zastoupen: Petrem Kaplanem, jednatelem společnosti

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si Objednatel přeje, aby Dílo Přístaviště Děčín-Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava
dna - zhotovitel, financovaného z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, z položky'
500 511 0001 - Neinvestiční prostředky RVC na správu infrastruktury vodních cest,
jmenovité akce : Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží
Bylo provedeno dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na
provedení a dokončení Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve
výši 4 265 765,85 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena /
Přijatá smluvní
částka v Kč bez

DPH

DPH Celková
nabídková cena /
Přijatá smluvní
částka v Kč
včetně DPH

(a) M (c) = (a) + (b)
Přístaviště Děčín-Smetanovo

nábřeží část IO 03 Úprava
dna - zhotovitel 4 265 765,85 895 810,83 5 161 576,68

kterážto Přijatá smluvní částka byla spočtena na základě závazných jednotkových cen podle
oceněného soupisu prací (Výkazu výměr).

dohodli se Objednatel a dodavatel/Zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce Přístaviště Děčín-Smetanovo nábřeží část IO
03 Úprava dna - zhotovitel, , ev. č. S/ŘVC/014/R/SoD/2020 dle registru veřejných zakázek
N006/20/V00003960 a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu,- Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu- Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo
Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
Příloha oceněný soupis prací - Výkaz výměr

i(b)
(c)

1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem
smlouvy.

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín-Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

2



Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -Obecné podmínky2

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky3

Technická specifikace4
Výkresy5

Formuláře a ostatní dokumenty5, datový nosič CD
- seznam poddodavatelů a jiných osob
- kontrolní kniha stavby
- souhlas s provedením ohlášených udržovacích prací č.j./ MDC /7258/2018
ze dne 19.01.2018

(d)
(e)
(f)
(g)
(h)

- oceněný rozpočet agregovaný + XC4
- smluvní podmínky obecné pro stavby malého rozsahu
- smluvní podmínky zvláštní pro stavby malého rozsahu
- technické specifikace
- výkresy

Základní datum je 20.2.2020

Vzhledem k platbám, které má Objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo a
odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným
ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon
o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí
Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.
Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny

2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
5 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

3



N

6
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem
Smlouvy.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech] stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
obdrží dodavatel/zhotovitel.
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo. která vstupuje v platnost podpisem obou
stran.

I
I

23. 03. 2020Datum: Datum:I ftodilclsl ví
vminidl
^ e s tI Č R

ná bfc L SVOIH «]y 1222/12 110 í lí
Podepsán Podepsá

l
Jméno: Václav Růžička
Funkce: jednatel

Jméno: Ing. Lubomír Fojtů
Funkce : ředitel

za Objednatele

Česká republika - Ředitelstv í vodnfch cest ČR

za Zhotovitele

„Společnost přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží*4

Btrojnf a stavební společnost s.r.o.
Kunétická ul . 2679 • 630 O BIČE

0

I -r

3Ý5

lil
J» i -g*Í|

WmK,:
Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020

Bp

Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

mmm
filM

5%

4
a

É8JI. m-V-



v* r

PŘÍLOHA
[Pozn. pro zpracovatele: zeleně označené texty doplní (nebo odstraní) Zadavatel při přípravě
zadávací dokumentace; U pod-článků, které nebudou pro danou zakázku použity, bude uveden
text „Nepoužije se“] Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího
rozsahu - Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -
Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky11).

Název díla: Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky.

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Název článku
Smluvních podmínek

Příslušné údaje

Česká republika -Ředitelstvím vodních cest ČR
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Název a adresa
Objednatele 1.1.4

„Společnost přístaviště Děčín - Smetanovo
nábřeží44

Správce/spoleěník 1 :

LABSKA, strojní a stavební společnost s.r.o.
Kunětická 2679, Pardubice 530 09

Název a adresa
Zhotovitele 1.1.5

Společník 2:

ATH STAV, s.r.o.

Kubánské náměstí 1391/11, Praha 100 00
Doba pro dokončení 1.1.9 14 týdnů

1-4 týden doplnění a legislativní odsouhlasení se
schválením havarijního a povodňového plánu
5-12 týden realizace objemu prací
13-14 týden zaměření dna, kontrola dokladů , DSPS,
akt předání a převzetí dokončené stavby zhotovitel -
Správce stavby -objednatel.
Pozn: předmětem realizace jsou objemy stavebních
prací spojené s prohrábkou dna, jenž nelze provádět
mimo schválené období (CHKO České středohoří,

a ) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

5



Název čláffikoa Česlo
Smluvních podmínek článku

; Smluvních
podmíraek

PřfsEuBsím© ádlaje
1

losos, bobr. Vlastní realizaci objemů stavebních prací
je možné provádět jen v období viz. PD, tj. 05-06
/2020.

Doba pro uvedení do 1.1.22 lícili
provozu
Sekce 1.1.26 není

Hierarchie smluvních
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f ) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace
(h) Výkaz výměr

právo České republiky
Čeština

Právo 1.4
Komunikace 1.5
Sociální odpovědnost
Poskytnutí staveniště

1.7 ne
2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku

1.1.7

Staveniště bude poskytnuto za podmínky naplnění
všech podmínek a vyjádření orgánů vypsaných
v dokumentaci pro provedení stavby a Souhlasu
s provedením ohlášených udržovacích prací čj.MDC/
7258/2018 ze dne 19.1.2018.

Pověřená osoba 3.1
Správce stavby: SUDOP Praha a.s.Zástupce objednatele 3.2

Jmenovaní
podzhotovitelé
Zajištění splnění
smlouvy
Záruka za odstranění

4.3

4.4 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH

4.6. 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH
vad

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/202Q Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část JO 03 Úprava dna - zhotovitel

6



Číslo
ěiámkw !

SmluvEBch
podmíiíek :

Název ělárakci
Smluvních podmínek

Příslušné iM&je

Projektová
dokumentace

5.1 Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží (10 03
Úprava dna) z listopadu 2019. Dokumentace pro
provádění stavby
AQUAT1S a.s., Botanická 834/56, 602 00 BmoZhotovitel PD

Harmonogram Do 28 dnů od výzvy k zahájení činnosti. Forma a
požadavky na Harmonogram se musí řídit Metodikou
pro časové řízení u stavebních zakázek podle
smluvních

7.2

podmínek FIDIC viz.

Harmonogram čerpání finančních prostředků a
harmonogram postupu výstavby s vyznačením
milníku a kritické cesty či technologické přestávky
požaduje zadavatel předložit ve formátu (XC4),

í rovněž tak veškeré jeho možné následné aktualizace.
Z vypracovaného dokumentu musí být jasná
provázanost postupu výstavby a čerpání finančních
prostředků.

Postupné závazné
milníky

7.5 Věcný milník:

Do 4.5.2020 tj. 5.týden od zahájení předloží
zhotovitel doplněný a legislativně schválený
Havarijní a Povodňový plán od obou
účastníků schvalovacího procesu.

Odstranění vad 9.1

60měsíců pro celý objem prací.

-4-
Oprávnění k Variaci
Cenová soustava

Postup při Variacích je součástí této Přílohy
CSURS 2019

10.1
10.2

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2G20 Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

7



Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Název článku
Smluvních podmínek

Příslušné údaje

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní
záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění
smlouvy),
30 % průběžné platby
b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní
povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a
ochrana zdraví při práci),
10 % průběžné platby
c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve
stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram
podle Pod-článku 7.2 (Hannonogram),
30 % průběžné platby

11.3

11.3

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné
smlouvy podle Článku 14 (Pojištění),
30 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna česká
Povinnost Zhotovitele
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení)
stanovené jemu v rozhodnutí příslušného
veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8
Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti);
[5 % Přijaté smluvní částky, nejméně však 30.000
Kč] Kč za každý případ porušení

12.5 b)
Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3
(Subdodávky)
[20 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý jednotlivý
případ porušení

12.5 c)
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku
7 (Doba pro dokončení);

[2 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro
dokončení

12.5 d)
Milník specifikován

a ) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

8



Číslo
článku

Smluvních
podmínek
12.5 e]

Název článku
Smluvních podmínek

Příslušné údaje

Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu
podle Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání);
[10 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý
den prodlení Zhotovitele s dokončením prací v
rozsahu nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do
provozu

12.5 f)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data
oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 9.1.

[2 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý den
prodlení

Zhotovitel nepředloží harmonogram v souladu s
ustanovením Pod-článku 7.2 [Harmonogram].

[4 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý
den prodlení

12.5 g)

Maximální celková
výše smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Rozsah stavebně
montážního pojištění

Maximální výše spoluúčasti pro jednu pojistnou
událost ve výši 100 000 Kč, vyjma rizika
povodně/záplavy, pro které nesmí být spoluúčast vyšší
než 10% z Přijaté smluvní částky.

14.2.

Parametr)' pro pojištění Díla a vybavení zhotovitele:
- rozšířené pojištění škod během Záruční doby po dobu
min. 24 měsíců
- pojištění okolního majetku
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně
vázaní na Díle
Pojištění odpovědnosti
Minimální limit 10 mil. Kč na jednu pojistnou událost
a všechny pojistné události v úhrnu
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným
soudem

14.2

14.2

Způsob rozhodování
sporů 15

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

9



Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Název článku
Smluvních podmínek

Příslušné údaje

Objednatel (zadavatel VZ) označil vytěženou zeminu
v objemu 2009 m3, jako dále upotřebitelný materiál -
výzisk, jenž bude odprodán uchazeči za pro všechny
uchazeče za jednotnou cenu 30,0 Kč/m3 jako záporná
hodnota v ocenění (položkač.2).

Ostatní upozornění

Datum: 6.3.2020

áclav Růžička, jednatel

**LABSKástrojní a stavební společnost a.r.o.
Kimétická ul. 2679 • 530 09 PARDUBICE
tel fax 466 415 704 • 466 415 706 (š)

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část lO 03 Úprava dna - zhotovitel

10



PŘÍLOHA K NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -
(1 ) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při

Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky.Variací není měření skutečně
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem)
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace)
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

a ) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

1 1



Změnový list (součást Přílohy k nabídce)
tTsIoŠÓ/PŠTčíslo

"

Zmčny SO/PS:
Pořadové číslo

ZBV:
Název a evidenčn í číslo Stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Strany smlouvy o d ílo na realizaci výše uvedené Stavby uzav řené dne [doplň te!!!] (dá le jen Smlouva ):
Objednatel: Ředitelstv í vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Zhotovitel: [doplňte]

Př ilohv Změnového listu: Příjemce
Objednatel
(Správce stavby
jako zástupce
Objednatele) (v
elektronické verzi
Intranet ŘVC ČR)

Pare č

Rozpis ocenén í zmén položek

Zhotovitel2

Projektant3

4 Supervize

[dopl ňte dle potřeb) ]

Iniciátor zmčriy: [dopl ňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel ]
Popis Zmčny:

Údaje v K č bez DPH:

Cena
navrhovaných

Zmčn záporných a
ZmČn kladných

celkem

Cena navrhovaných Zmén
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných

0,00

Časový vliv na termín dokončen í /
uvedeni do provozu

B C D EACharakter změny
( neliodici škrtněte )
Popis a zdůvodnění nepředv ídatelnosti, nemožnosti oddělen í dodatečných prací (služeb, stavební práce) od
původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původn í zakázky:

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODU A-E
(nevztahuje se na ní odstavec 3 Článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných
zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle bodu C a D nesm í celkový cenový nárůst související se změnami při odečten í stavebních
prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní
hodnoty závazku.

a ) Smlouva S/ŘVC/014/R/SOD/2020 Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

12



A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna; ( 1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani
nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení;(2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch
dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a
předmětem změny je:

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných
změn smlouvy) nepřevýší 15 %původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10% u ostatních
zakázek).
C. Nejde o podstatnou změnu závazku,neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní
veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku
D.Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

b) nemění celkovou povahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 %původní
hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních
prací za předpokladu, že:
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k
nahrazovaným položkám

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným
položkám stejná nebo nižší

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních
prací, které jsou takto nahrazovány,spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality
Podpis vyjadřuje souhlas se
Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum Podpis

Vyjádření:

datuGarant smlouvy objednatele jméno Podpism

Supervize jméno datum Podpis

Zástupce Objednatele
(Správce stavby)

datujméno Podpism

Vyjádření:

a) Smlouva S/ŘVC/014/R/$oD/2020 Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitel

13



Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby,
budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci
této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měn í v rozsahu upraveném v
tomto Změnovém listu. V ostatn ím zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby'oprávněné jednat jménem nebo v zastoupen í
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Číslo smlouvy :
S/ŘVC/xxx/xxx/SoD/20xx

předpokládaný
výdaj v KČ

Předpokládaný
term ín úhrady

I

týká se bodu : Kč vč. DPH

Objednatel jméno datum Podpis

vedoucí oddělení garanta .
smlouvy: Podpisjméno datum

příkazce operace: jméno datum Podpis

vedoucí oddělen í vnitřn í
správy* správce rozpočtu: jméno datum Podpis

Statutární orgán - ředitel jméno datum Podpis

Zhotovitel jméno datum Podpis

Číslo
Paré:

a ) Smlouva S/ŘVC/014/R/SoD/2020 Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava dna - zhotovitel

14



b) Rozhodnutí o výběru dodavatele
Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna- zhotovitel

b) Rozhodnutí o výběru dodavatele Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna- zhotovitel

1



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R

„Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - část IO 03 Úprava
dna - zhotovitel"

Veřejná zakázka:

Zadávací řízení:
Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky:

veřejná zakázka malého rozsahu

3.834.821,00 Kě (bez DPH)

w v vČeská republika-Ředitelství vodních cest CR
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
67981801
CZ67981801
Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem

Zadavatel:
sídlo:

V

IC:
DIČ:
Zastoupený:

Rozhodnutí o výběru dodavatele

Na základě návrhu komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele č. 1:
Společnost přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží
Kunětická 2679
530 09 Pardubice
IČ: 455 38 093

Společnost uzavřena na základě Společenské smlouvy ze dne 6. 3. 2020.
Správce / Společník 1: LABSKA, strojní a stavební společnost s.r.o.,
se sídlem Kunětická 2679, 530 09 Pardubice, IČ: 455 38 093
Společník 2: ATH STAV, s.r.o.,
se sídlem Kubánské nám. 1391/11, 100 00 Praha - Vršovice, IČ: 283 86 817

Odůvodnění:

1. Vybraný dodavatel předložil nabídku, která byla zadavatelem hodnocena v souhrnuhodnotícího kritéria nejlépe, což vyplývá ze zprávy o hodnocení nabídek.
2. Vybraný dodavatel prokázal způsobilost a kvalifikaci podle požadavků zadavatelenásledujícími dokumenty:

Stránka 1 z 4



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R

Ano/Požadavek Dokumenty či jiné relevantní údajeNe

Základní způsobilost

V

Čestné prohlášení dodavatele,
/

LABSKA, strojní a stavební společnost
s.r.o., ze dne 6. 3. 2020

V

Čestné prohlášení dodavatele,
ATH STAV s.r.o., ze dne 28. 2. 2020

(1 )

§ 74 ZZVZ - prokázání předložením
písemného čestného prohlášení Ano

(2)

Profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku,
f

LABSKA, strojní a stavební společnost
s.r.o., ke dni 5. 3. 2020

Výpis z obchodního rejstříku,
ATH STAV, s.r.o., ke dni 25. 2. 2020

(1)

(2)

§ 77 odst. 1 ZZVZ- výpis z obchodního
rejstříku či jiné obdobné evidence

Výpis z evidence rejstříku trestů
právnických osob, LABSKÁ, strojní a
stavební společnost s.r.o., ke dni
8. 1. 2020

(3)

Výpis z evidence rejstříku trestů
právnických osob, ATH STAV, s.r.o.,
ze dne 25. 2. 2020

(4)

Ekonomická kvalifikace

- Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31. 5. 2017 (LABSKÁ, strojní
a stavební společnost s.r.o.)
- Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31. 5. 2018 (LABSKÁ, strojní
a stavební společnost s.r.o.)
- Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31. 5. 2019 (LABSKÁ, strojní
a stavební společnost s.r.o.)

§ 78 odst. 1) - doklad o minimálních
ročním obratu dodavatele nebo obratu
dosaženého dodavatelem, a to nejdéle
za 3 bezprostředně předcházející účetní
období; doložením ročního obratu min.
5 mil. Kč za poslední 3 roky

- Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31. 12. 2018 (ATH STAV, s.r.o.)

Stránka 2 z 4



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t ČR

- Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31. 12. 2017 (ATH STAV, s.r.o.)
- Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31. 12. 2016 (ATH STAV, s.r.o.)

Technická kvalifikace

Ochranná stání služebních
plavidel na LWC, objednatel:
Ředitelství vodních cest ČR, Nábřeží L.

( 1 )

Svobody 1222/12, Praha 1, období
realizace: 2015, popis služby:
vybudování ocelového přístavního
mola, vybudování břehového opevnění
vč. záhozové patky, úprava vodního dna
prohrábkou - prohloubení dna koryta
řeky, rozvody elektroinstalace na mole,
cena prací: 15.541.098,00 Kč bez DPH

LABSKÁ,(zhotovitel:
a stavební společnost s.r.o.)

strojní

§ 79 odst. 2 písm. a)-dodavatel splňuje
tuto technickou způsobilost, pokud
v seznamu významných uskutečněných
služeb obdobného charakteru a zaměření
poskytnutých v posledních 10 letech
uvede, že poskytl:

Úvaziště osobní vodní dopravy
na dolním Labi, objednatel: Zakládání
staveb a.s., Dobronická 1371, Praha 4,
rok realizace 2013-2014, popis služby:
vybudování přístavišť pro osobní
a sportovní lodě, úprava dna
prohrábkou, cena prací: 33.985.471,00
Kč bez DPH (zhotovitel: LABSKÁ,
strojní a stavební společnost s.r.o.)

(2)

Ano

- min. 2 zakázky, jejichž předmětem bylo
provedení úpravy dna (prohrábky)
ve finančním objemu nad 3 mil. Kč bez
DPH za posledních 10 let před zahájením
zadávacího řízení

(3) Dolní Labe obnova
průtočného profilu - regulovaný
úsek, objednatel: EVROPSKÁ VODNÍ
DOPRAVA-SPED,
Vavruškou 696/19,
realizace:
služby: vykopávky pod vodou dozerem
Komatsu s vodorovným přemístěním -
celkový objem výkopu činí 32.128 m3,
cena prací: 11.830.302,85 Kč bez DPH
(zhotovitel: ATH STAV, s.r.o.)

Nads.r.o.,
Praha 8, rok

06/2014-05/2016, popis

(4) Vltava, Vraňany ř. km 11,55 -
17,7 - odstranění nánosů, objednatel:
EVROPSKÁ VODNÍ DOPRAVA-
SPED, s.r.o., Nad Vavruškou 696/19,

Strá nka 3 z 4



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t ČR

Praha 8, rok realizace: 08/2014-
01/2015, popis služby: vykopávky pod
vodou dozerem Komatsu s vodorovným
přemístěním - celkový objem výkopu
V • f

cim

7.827.000,00 Kč bez DPH (zhotovitel:
ATH STAV, s.r.o.)

59.800 m3, cena prací:

1) Stavbyvedoucí - řídící technik -
§ 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ - splňuje
dodavatel, který bude mít k dispozici
realizační tým v minimálně tomto složení:

vzdělání: ČVUT v Praze, ve studijním
oboru vodní hospodářství a vodní stavby
osvědčení: č. 13270 (v seznamu
autorizovaných osob veden pod

I), vydané ČKAIT, ze dne
18. 11. 2008 v oboru Stavby vodního
hospodářství a krajinného inženýrství
profesní praxe:
1998 - současnost: LABSKÁ, strojní
a stavební společnost s.r.o., popis
činnosti: technický konzultant

zodpovědná osoba pro
vodohospodářské stavby, autorizovaný
inženýr v oboru stavby vodního
hospodářství a krajinného inženýrství

1) Stavbyvedoucí - řídící technik
- úplné středoškolské vzdělání,

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení
o registraci jako autorizovaný inženýr
nebo technik dle zákona č. 360/1992 Sb.,
o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů pro obor autorizace:
Autorizovaný inženýr Stavby vodního
hospodářství a krajinného inženýrství
IV00 nebo autorizovaný inženýr nebo
technik Pozemní stavby IP00,
- nejméně 5 let profesní praxe v oboru
stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství nebo pozemní stavby.

a

Smlouva o výkonu funkce
odpovědného zástupce, uzavřená mezi

r

LABSKA, strojní a stavební společnost
s.r.o. a
dne 30. 9. 2016

|, ze

V Praze, dne 11.3. 2020
Řcdífc /sř v/v odnich
c e s t

I

CR (D,,áhř- L.Svob, y ,̂ /u. uoT7;raha i

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

Strá nka 4 z 4



c) Oceněný soupis prací

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna- zhotovitel"

c) Oceněný soupis prací Přístaviště Děčín-Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitel

1



REKAPITULACE STAVBY
0181214A87JO03
Přístaviště Děčín- Smetanovo nábřeží - Agregované (IO 03 Úprava dna)

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Labská vodní cesta - ř.km 740,220 - 740,275 6.11. 2019

IC:Zadavatel:
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Uchazeč:
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.
ř

Proiektant:

67981801
CZ67981801DIČ:

IČ: 45538093
CZ45538093DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

?
Poznámka-

Soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS PoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova soustava
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.
i

Četa bez DPH 4 265 765,85

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
4 265 765,85

Výše daně
895 810,83DFrrl základní

snížená 0,00 0,00
r

Ctíjna s DPH
>.

CZK 5 161 576,68v
i
í

i

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
0181214A87 1003

Přístaviště Děčín- Smetanovo nábřeží - Agregované (IO 03 Úprava dna)

Kóc :
i

Stevba:

Labská vodní cesta- ř.km 740,220 - 740,275Místo:
Zapavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společn Zpracovatel:

6.11. 2019

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ3

o:

Náklady stavby celkem

*Hlava III
IO 03

Hlava VI

4 265 765,85 5 161 576,68
Stavební objekty, inženýrské objekty
Úprava dna

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady

STA
Soupis

VON
*Hlava IX OST
f

i
1
Y

\

:»i
•o-
a Strana 2 z 2



y

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
.i
Stavba:

Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)
Objekt:

Hlava III - Stavební objekty, inženýrské objekty
Soupis:

10 03 - Úprava dna
d

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 11.2019

Zadavatel:
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

IČ: 67981801
CZ67981801DIČ:

Uchazeč: IČ: 45538093
CZ45538093"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. DIČ:§

Projektant: IČ:
S DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
F^oznámka:

?i
V

ena bez DPHi*c

é*PH základní
'r snížená
>
Ctěna s DPH

hl\
\
v

U
\

1
3

Á

*.
<

2
Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)
Objekt:

Hlava III - Stavební objekty, inženýrské objekty

10 03 - Úprava dna
Soupis:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6. 11. 2019Místo:

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód cPílu - Popis Cena celkem [CZK]

•->1

*Náklady stavby celkem

*

*r"V
í!
;/?
I
r

r

h

j

P

Strana 2 z 3



J '

SOUPIS PRACÍ
Staví>a:

*' Přístaviště Děčín- Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)
Objekt:

Hlava III - Stavební objekty, inženýrské objekty
Soupis:

10 03 - Úprava dnači
MístS:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6. 11. 2019
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

r

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
G

Náklady soupisu celkem
Prohrábka1 K R1 2 050,000m3
Prohrábka
- vykopávky pod vodou
- naložení výkopku na plavidlo
- přemístění po vodě
- přeložení výkopku pro dopravu po suchu
- přemístění po suchu na místo uložení

PP

Poznámka k položce:
Třída téžitelnosti
tř 1 - 4 (ČSN 73 3050)P

viz. příloha

2 K R2 Výzisk z prodeje říčního štěrku m3 -2 009.000
Výzisk z prodeje říčního štěrku
- výzisk z prodeie říčního štěrkuPP

iZához z lomového kamene
Zához z lomového kamene
- zajištění lomového kamene (nákup)
- naložení pro dopravu po suchu
- přemístění po suchu
- přeložení na locf
- přemístění lodi na staveniště
- vyložení z lodi / provedení záhozu

3 K R3 m3 62,800

PP
c

4 1< R4 Zákonná likvidace nebezpečného odpadu 53,095t
Zákonná likvidace nebezpečného odpadu
- materiál z prohrábky nevyhovující kritériím dle zákona 185/2001 Sb.
75,85*0,7 'Přepočtené koeficientem množstvíW 53,095

5 [fK Í R4-1 Nevyhovující materiál (nevhodný k dalšímu použití) - bahno. 22,755t
pp Nevyhovující materiál (nevhodný k dalšímu použití) - bahno

75,85*0,3 'Přepočtené koeficientem množstvíW 22.755
i O

ň V
7

: t

c
Strana 3 z 3



r
X

|<RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)7
Objekt:

Hlava VI - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Uchazeč:
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2019

IČ: 67981801
CZ67981801

o
DIČ:;•!
IČ: 45538093

CZ45538093DIČ:

IČ:
DIČ:i

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

i

ví
r

f

I ,
’C
\
a
a

7
t
i

•í

D

Strana 1 z 3



(\
RE)<APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

j: Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)
Objekt:

Hlava VI - Vedlejší rozpočtové náklady
:

Místo: Datum: 6. 11. 2019
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zadavatel:
r.

Ucházeč:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
v

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

í

•i
r

!'*l
r

c
\

3

c
7
r

í\

zn

t

C

*
K

Strana 2 z 3



(

SOUPIS PRACÍ
Stavba:
i; Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)

Obiekt:
Hlava VI - Vedlejší rozpočtové náklady4

Místo: Datum: 6. 11. 2019
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové nákladyD VRNn! K 01R Místnost pro kontrolní den
Místnost pro kontrolní den
- místnost způsobilápro jednání 10 osob
- vytápěnáPP

i!
Poznámka k položce:
místnost bude k dispozici pro všechny stanovené kontrolní dnyP

Umístění plavebních znaků během výstavby - DIOK 02R
Umístění plavebních znakůběhem výstavby - blO
- dodávka a montáž plavebního znaku A.7 Zákaz vyvažování ke břehu se směrovými šipkami směřujícími do prostoru stavby
- dodávka a montáž ocelových lišt (C profil) dl. 800mm (3 ks áplavební znak)
- dodávka a montáž sloupku plavebního znaku
- sloupek DN 102 mm
- přivaření sloupku na štétovnici
- krycí vičko sloupku

-i

?P
7

c
Poznámka k položce:
Vč dodávky ocelových objímek, šroubů, podložek a matic

i Tabule z pozinkovaného plechu opatřená reflexní folii.

Povrchová úprava sloupku a lišt - žárové zinkováni:í
/t
i:
i

i
; <
Jí?
hí

d ř

JI

Strana 3 z 3



\

$ f.

|<RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍW <: »;

Stavba:
Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)T

Objekt:
?k: Hlava IX - Ostatní náklady

KSO:
Místo:

Žadavatel:
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Uchazeč:
p "Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2019
IČ: 67981801

CZ67981801DIČ:

IČ: 45538093
CZ45538093DIČ:

IČ:
I DIČ:I
c
Zpracovatel: IČ:

DIČ:F

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

n

O

1\
í

!
I<

<
:• 5

S.
J3

ň*
T
t

0
i 4

P Strana 1 z 3



t<
ív

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)L
Object:

Hlava IX - Ostatní náklady
BMísto: Datum: 6. 11. 2019

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

p

Kód fiílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

n

•}<

s
r

*
h
k

5

L
T3

9
?

*s
c

Strana 2 z 3



r
O

3

SOUPIS PRACÍ

Stavoa:
Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží - Agregované (10 03 Úprava dna)

Objekt:
Hlava IX - Ostatní náklady

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6. 11. 2019
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
"Společnost Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží", Společník 1: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
7 K 01R Pasportizace1 kpl. 1,000

ipp Pasportizace

Vypracování havarijního plánu2 • K 02R kpl. 1,000
Vypracování havarijního plánu stavbyPP

3 K 03R Vypracování povodňového plánu kpl. 1,000
Vypracování povodňového plánu stavbyPP

K 04R Geodetické práce před výstavbou (vč. plošného zaměření vyměřovacím plavidlem)4 kpl. 1,000
Geodetické práce před výstavbouPP

5 «K Geodetické zaměření vybudovaného díla (vč. plošného zaměření vyměřovacím plavidlem)05R kpl. 1,000
Geodetické zaměření vybudovaného dílaPP

! 6 [_ÍT<Jo6R Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení kpl. 1,000
Náklady na vypracováni dokumentace skutečného provedeníPP

v.
*

£
iV

t3

ií
r
O

3
5

:
t

.
K

Strana 3 z 3



SEZNAM FIGUR
0181214A87J003
Přístaviště Děčín- Smetanovo nábřeží - Agregované (IO 03 Úprava dna)

Kód:i Stavba:

6. 11.2019Datum:

Kód Popis MJ Výměra

Úprava dnaHlava III/ IO 03
Výkop pod vodouvykop m3 2 050,000
2050 "z technické zprávy"vykop 2 050.000

1
:“i

5! i

1t Strana 1 z 1



d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu
Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín- Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna- zhotovitel"

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy v části h) Formuláře a ostatní
dokumenty na přiloženémdatovém nosiči.

d) Obecné podmínky pro stavby menšího rozsahu Přístaviště Děčín- Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitel

1



e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu
Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín - Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitel

Celá část e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části h) Formuláře a
ostatní dokumenty.

e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitel

1



f) Technické specifikace
Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna- zhotovitel

- Složka zprávy- souhrnná technická zpráva

- Technická zpráva

- Průvodní zpráva

- Technické specifikace

Celá část f) Technické specifikace je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části h) Formuláře a ostatní dokumenty.

e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu Přístaviště Děčín-Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitel

1



g) Výkresy

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín- Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitel

- Výkresy

Celá část g) Výkresy je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části H) Formuláře a ostatní dokumenty

Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna - zhotovitelg) Výkresy

1



h) Formuláře a ostatní dokumenty, datový nosič
Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží část 10 03 Úprava dna- zhotovitel"

- Formulář seznam poddodavatelů a jiných osob (list. podobě)
- Závazek odkoupení vyzískaného materiálu (list. podobě)

- Kontrolní kniha stavby ( viz. datový nosič CD)

- Souhlasu s provedením ohlášených udržovacích prací čj.MDC/7258/2018 ze dne 19.1.2018.
(viz. datový nosič CD)

Obsah datového nosiče CD

- Celá část c) Oceněný rozpočet agreg. + XC4

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči

- Celá část e) S mluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči

- Celá část f) Technické specifikace jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči

- Celá část g) Výkresy jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči

h) Formuláře a ostatní dokumenty, datový nosič PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,TRAFOSTANICE- zhotovitel

1



FORMULÁŘ
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost „Společnost přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží44

se sídlem: Kunětická 2679, Pardubice 530 09
IČO: 45538093,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1768,
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Přístaviště Děčín-Smetanovo nábřeží část
10 03 Úprava dna-zhotovitel".
, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek NEN N006/20/V00003960 (dále jen „dodavatel").
I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.; o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně uvedení,
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Část veřejné zakázky,
kterou bude poddodavatel
plnit

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo poddodavatele

IČ:48592412

Nad Vavrouškou 696/19, Praha
181 00

EVROPSKÁ VODNÍ
DOPRAVA -SPED.,s.r.o. Odvozy materiálu po vodě

/

/

/

/

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vě znění
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u
nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a
to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím
písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto
osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné
zakázce a případně naplňujícími kritéria hodnocení nejméně ve stejném rozsahu jako
nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je



povinen poskytnout součinnost k tomu,aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby
poskytující plnění na jeb© straně.

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení jiné
osoby

IČO (poked bylo přiděleno)
sídlo jiné osoby

Kvalifikace, která je jinou
osobou prokazována

a

/

/

/

/

/

V Pardubicích dne 6.3.2020

„Společnost přístaviště Děčín — Smetanovo nábřeží"

Várav Růžička , jedna'.d



FORMULÁŘ 2.3.1.
ZÁVAZEK ODKOUPENÉ VYZÍSKANÉHOMATERIÁLU

Společnost: „Společnost přístaviště Děčín -Smetanovo nábřeží44,
se sídlem: Kunětická 2679, Pardubice 530 09,
IČO: 45538093,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
1768,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Přístaviště Děčín -
Smetanovo nábřeží část IO 03 Úprava diaa - zhotovitel!44, ev. č.dle Věstníku veřejných zakázek
NEN N006/20/V00003960 (dále jen ..účastník44!.

prohlašuje, že je srozuměn stím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou
vyzískány materiály, jejichž specifikace jsou uvedeny níže v tabulce:

Množství
2009 m3

Jednotková cenaMateriál
Výzisk z prodeje říčního štěrku

Cena je stanovena dle znaleckého posudku. Cena je zadána pro všechny uchazeče od
objednatele.






